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OSTROVIT Cordyceps Extract Ekstrakt z Grzyba Maczużnika
Chińskiego 50 g
 

Cena: 27,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 g

Postać prosz.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Ekstrakt z Maczużnika Chińskiego to wegański suplement diety którego składniki wykazują właściwości
immunostymulujące i adaptogenne. Pojedyncza porcja suplementu zawiera aż 200 mg drogocennych polisacharydówDlaczego
maczużnik chiński?Maczużnik chiński, czyli Cordyceps sinensis, w skrócie kordyceps, to gatunek grzyba, który naturalnie występuje na
Wyżynie Tybetańskiej w najwyższych partiach gór. Ze względu na ciężkie warunki dostępu oraz sezonowość występowania kordyceps
chiński jest niezwykle trudny w pozyskaniu.Cordyceps sinensis wykazuje właściwości adaptogenne, tj. pomaga w zachowaniu
równowagi ciała i umysłu. Duża zawartość różnorodnych składników odżywczych, w tym polisacharydów oraz aminokwasów, sprawia,
że grzyb może stymulować układ immunologiczny do działania. Jednocześnie może poprawiać samopoczucie oraz zwiększać poziom
energii.Właściwości składników zawartych w OstroVit Ekstrakt z Grzyba Maczużnika ChińskiegoOCHRONA PRZED INFEKCJAMI –
Zawarte w grzybie polisacharydy wpływają na odpowiedź immunologiczną organizmu.WSPARCIE SPORTOWCÓW – Składniki
suplementy dodadzą Ci energii podczas treningu. Jeżeli chcesz jeszcze bardziej wzmocnić jego działanie, porcję ekstraktu dodaj do
kawy.SUPLEMENT DLA WEGAN – Ekstrakt z kordycepsu chińskiego to produkt stworzony z myślą o wszystkich osobach dorosłych, bez
względu na dietę. Dzięki temu, że nie zawiera dodatków pochodzenia zwierzęcego, sprawdzi się również u wegan i wegetarian.ŁATWE
STOSOWANIE – Jedną miarkę produktu (500 mg ekstraktu) zmieszaj z wodą i popij w trakcie posiłku. Używaj miarki dołączonej do
opakowania.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję – 500 mg (1 miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki
dołączonej do opakowania (1 ml).WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie
spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w
ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiSkładnikiEkstrakt z grzyba maczużnika
chińskiego (Cordyceps sinensis (Berk) Sacc.) standaryzowany na 40 % polisacharydów.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą),
soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto
produktu: 50 gIlość porcji w opakowaniu: 100Wielkość porcji: 500 mgSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z grzyba maczużnika
chińskiego, w tym: 500 mgpolisacharydy (40%) 200 mgProducentFitness Trading Robert Szulborski sp. z o.o.ul. Sitarska 16, 18-300
Zambrów Polska
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